

# Thanh Huy Ly Holding ApS

Rævegraven 28, Haldum, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 31 42 53 44

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2019.

---

Thanh Huy Ly  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Thanh Huy Ly Holding ApS Rævegraven 28 Haldum 8382 Hinnerup
	CVR-nr.: 31 42 53 44 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thanh Huy Ly
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
<b>Associerede virksomheder</b>	E-novative Media ApS, Horsens AD Nordics ApS, Aarhus

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel og besiddelse af aktier og/eller anpartar i hel eller delvist ejede datterselskaber samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -16.491 kr. mod -14.948 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -311.769 kr. mod 706.478 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-16.491</b>	<b>-14.948</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-16.491</b>	<b>-14.948</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-187.986	281.613
Andre finansielle indtægter	-157.163	509.693
Øvrige finansielle omkostninger	-1.058	-12.669
<b>Resultat før skat</b>	<b>-362.698</b>	<b>763.689</b>
Skat af årets resultat	50.929	-57.211
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>-311.769</b>	<b>706.478</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-311.769</b>	<b>706.478</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	105.800
Overføres til overført resultat	0	600.678
Disponeret fra overført resultat	-311.769	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-311.769</b>	<b>706.478</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i associerede virksomheder	190.421	577.178
Andre værdipapirer og kapitalandele	367.675	367.675
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>558.096</u>	<u>944.853</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>558.096</u></b>	<b><u>944.853</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	50.929	0
Tilgodehavende selskabsskat	31.691	0
Tilgodehavender i alt	<u>82.620</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.333.157	2.389.259
Værdipapirer i alt	<u>2.333.157</u>	<u>2.389.259</u>
Likvide beholdninger	60.491	45.036
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.476.268</u></b>	<b><u>2.434.295</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.034.364</u></b>	<b><u>3.379.148</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.800.089	3.111.858
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	105.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.925.089</u></b>	<b><u>3.342.658</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser	57.842	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>57.842</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	8.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.060	1.060
Selskabsskat	0	26.930
Anden gæld	41.873	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	51.433	36.490
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>51.433</u></b>	<b><u>36.490</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.034.364</u></b>	<b><u>3.379.148</u></b>